２０２１年９月２４日

テニスクラブ後継者各位
公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
クラブ部会

部会長 野田 照彦

第55回クラブ部会・後継者の会 開催のご案内
～施設見学・懇親テニス、情報交換会～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお
礼申しあげます。

クラブ部会・後継者の会では、昨年から「売上収益ＵＰのための取り組み」をテーマとし
て、勉強会や事業所紹介、情報交換をリモートにて行ってきましたが、今回は会場を与野テ
ニスクラブに移して、前半は施設見学と懇親テニス、後半は対面による情報交換会を開催い
たします。

各事業所では、コロナ禍による不安やストレス、今後の取り組むべき課題など色々な問題
を抱えているのではないでしょうか。人と触れ合う機会が減った今、テニスを通じてコミュ
ニケーションの大切さを実感し、情報交換会もリモートから対面にすることで、いつも以上
に活気ある意見交換が出来ればと思います。新型コロナウイルスの感染拡大はまだまだ予断
を許さない状況ですので、当日は感染防止策をしっかりと施し開催いたします。情報交換会
は、食べ物やお酒は提供いたしません。

各事業所同士が繋がり、研修会やお互いに情報交換を行うことはとても大切だと実感して
おりますので、皆様と共に知恵を出し合い、少しでもクラブ存続に向けた積極的な会にして
いきたいと思っております。本会の趣旨をご理解いただき、多くのご参加を賜りますようお
願い申しあげます。

敬 具

記

日 時： ２０２１年１１月８日（月）
１３：００～１６：００ 施設見学・懇親テニス
１６：００～１８：００ 情報交換会

※雨天の場合は13：00～情報交換会

会 場： 与野テニスクラブ（現地集合）
〒338-0014 埼玉県さいたま市中央区上峰2-6-16 TEL:048-854-8750

参 加 費： １，１００円(税込) ※当日、会場にてお支払いいただきます。

申込締切： ２０２１年１１月１日（月）

申 込 先： (公社)日本テニス事業協会 事務局
TEL 03-3346-2007 FAX 03-3343-2047

対 象 者： クラブ部会 後継者の会メンバー

申込方法： 所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてご送付下さい。
（お申込み後、受付確認票をお送りいたします。）

キャンセル料：２営業日前18:00から１営業日前18:00まで50％、以降より当日は100％の
キャンセル料金を頂戴いたします。（土日祝は休業です）
※後日、振り込みをお願いいたします。

(公社)日本テニス事業協会 事務局 行 ＦＡＸ ０３－３３４３－２０４７
※11月１日(月)までにＦＡＸにてお申し込みください。

公益社団法人日本テニス事業協会

第55回 後継者の会
～施設見学・懇親テニス、情報交換会～

参加申込書
２０２１年11月8日（月）

13:00～16:00 施設見学・懇親テニス
16:00～18:00 情報交換会

※本勉強会はテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる勉強会です。有資格者は
登録番号をご記入ください。(公社)日本プロテニス協会資格者の方は本勉強会において(公
社)日本プロテニス協会の研修ポイントを２ポイント取得できますので、登録番号をご記入
ください。

事業所名 TEL

FAX

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕JPTA登録番号〔 〕

お申し込み受付後、受付確認票FAXをお送りいたします。